
1er septembre 2015 1 er septembre 2016

- Le quart d'heure 0,60 € 0,60 €

- Le goûter 0,53 € 0,53 €

- A partir du 3ème enfant Gratuit Gratuit

- Le quart d'heure 0,45 € 0,45 €

- Le goûter 0,40 € 0,40 €

- A partir du 3ème enfant Gratuit Gratuit

- Le quart d'heure 0,30 € 0,30 €

- Le goûter 0,26 € 0,26 €

- A partir du 3ème enfant Gratuit Gratuit

1ère impression Gratuite Gratuite

2ème impression 10 € 10 €

Forfait de non inscription ou de non présence 1 € 1 €

Absence de pointage
Durée maximale 

facturée
Durée maximale 

facturée

1er septembre 2015 1 er septembre 2016

- Repas régulier 3,20 € 3,20 €

- Repas occasionnel 3,71 € 3,71 €

- Repas particulier 1,49 € 1,49 €

- Repas régulier 2,39 € 2,39 €

- Repas occasionnel 2,78 € 2,78 €

- Repas régulier 1,60 € 1,60 €

- Repas occasionnel 1,86 € 1,86 €

Carte badge

- 50 % selon quotient familial (inférieur à 570 €)

COMMUNE DE PLOUVIEN

TARIFS ENFANCE 2016/2017 
(tarifs fixés en juin)

GARDERIE PERI-SCOLAIRE

RESTAURANT SCOLAIRE

Plein Tarif

- 25 % selon quotient familial (entre 570 € et 712 €)

- 50 % selon quotient familial (inférieur à 570 €)

Plein Tarif

- 25 % selon quotient familial (entre 570 € et 712 €)



COMMUNE DE PLOUVIEN

TARIFS ENFANCE 2016/2017 
(tarifs fixés en juin)

1er juillet 2015 1 er juillet 2016

- Demi journée sans repas 9,50 € 9,50 €

- Demi journée avec repas 12,50 € 12,50 €

- Journée entière 16,00 € 16,00 €

- Demi journée sans repas 7,12 € 7,12 €

- Demi journée avec repas 9,37 € 9,37 €

- Journée entière 12,00 € 12,00 €

- Demi journée sans repas 4,75 € 4,75 €

- Demi journée avec repas 6,25 € 6,25 €

- Journée entière 8,00 € 8,00 €

1er juillet 2015 1 er juillet 2016

25,00 € 25,00 €

15,00 € 15,00 €

10,00 € 10,00 €

5,00 € 5,00 €

18,75 € 18,75 €

11,25 € 11,25 €
7,50 € 7,50 €

3,75 € 3,75 €

12,50 € 12,50 €
7,50 € 7,50 €
5,00 € 5,00 €

2,50 € 2,50 €

1er juillet 2015 1 er juillet 2016

2,00 € 2,00 €
- Repas 3,25 € 3,25 €

- Matin du sport

ACTIONS JEUNESSE

- Mini-camps (y compris repas)

- Activités d'un prix de revient supérieur ou égal à 12 €

- Activités d'un prix de revient inférieur à 12 € (y compris le transport)

PASS'AGE

- Activités nautiques

- Mini-camps (y compris repas)

- Activités nautiques

- Activités d'un prix de revient inférieur à 12 € (y compris le transport)

- 25 % selon quotient familial (entre 570 € et 712 €)

- Mini-camps (y compris repas)

- Activités nautiques
- Activités d'un prix de revient supérieur ou égal à 12 €

- Activités d'un prix de revient supérieur ou égal à 12 €

ACCUEIL DE LOISIRS 

- Activités d'un prix de revient inférieur à 12 € (y compris le transport)

Plein Tarif

- 25 % selon quotient familial (entre 570 € et 712 €)

- 50 % selon quotient familial (inférieur à 570 €)

Plein Tarif

- 50 % selon quotient familial (inférieur à 570 €)


